Super XI. sequente articulo, incipiente « Item, si
in dicta, etc. » requisitus : dixit se nihil aliud scire nisi
quod alias audivit dici quod normulli Fratres Minores
fuerunt præsenti (1) in patria, ad faciendam infor-
mationem ; sed nescit si fecerint.

Super XII. sequente articulo, incipiente « Item, si
quando, etc. » requisitus : dixit quod omnes habitatores
dictæ villæ de Dompno-Remigio fugerunt propter ar-
matos, et iverunt ad Novum-Castrum, inter quos ipsa

(1) Les manuscrits, pnti.
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Johanneta, cum patre et matre suis, et in eorum comi-
tiva semper, ut sibi videtur, ivit, et ab eodem Novo-
Castro cum eisdem patre et matre suis recessit.

Plura nescit. Citatus venit ; nec amore, etc. Et fuit
sibi injunctum, etc.

BEATRIX RELICTA ESTELLINI.

Beatrix, relicta Estellini, laboratoris dictæ villæ
de Dompno-Remigio, ætatis LXXX annorum, vel circa,
tertia testis in hac causa producta, jurata et examinata
in dicto Dompno-Remigio, anno et die jovis prædictis ;
requisita per suum juramentum, etc.

Videlicet super I. articulo sive interrogatorio, inci-
piente « Primo, de loco originis, e tc ; » etiam super II.
et III. sequentibus articulis, requisita : dixit per suum
juramentum quod dicta Johanneta fuit oriunda de dicta
villa de Dompno-Remigio, ex Jacobo d'Arc et Ysabel-
leta, conjugibus, laboratoribus, veris et bonis catholi-
cis, probis et valentibus, secundum eorum facultates,
sed non multum divites ; fuitque ipsa Johanneta bapti-
zata in fonte ecclesiæ Beati Remigii ejusdem villæ, et
fuerunt ejus patrini, Johannes Morelli de Greu, ac
Johannes le Langart, et Johannes Rainguesson quon-
dam ; et ejus matrinæ, Johanneta, relicta Thiesce-
lini Clerici ; Johanneta, uxor Thevenini Rotarii,
dictæ [villæ] ; ac ipsa testis deponens.

Super IV. sequente articulo, incipiente « I tem, si in
primitiva, etc.; » etiam super V. , VI. , VII. et VIII. ar-
ticulis sequentibus sibi diligenter expositis, requisita :
dixit per suum juramentum quod ipsa Johanneta erat
bene et sufficienter in fide catholica instructa, ut si-
miles filiæ ejus ætatis ; et ab ejus infantia seu adoles-
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centia usque ad recessum illius a domo paterna, bonis
moribus imbuta, casta filia, bonæ conversationis, ec-
clesias et loca sacra devote frequenter conversans ; ita
quod, quando villa de dicto Dompno-Remigio fuit
combusta, ipsa Johanneta diebus festivis semper ibat
auditum missam ad villam de Greu, et libenter confi-
tebatur, diebus congruis, et præsertim die festi sanc-
tissimi Paschæ sive Resurrectionis Domini nostri Jhesu
Christi ; e t , ut sibi visum fuit, non erat melior in
duabus villis. Ipsa occupabat se diversis negotiis in
domo paterna, quia aliquotiens nebat canapum [et]
lanam, ibat ad aratrum, ad messes, dum tempus oc-
currebat, et aliquotiens, secundum turnum patris,
animalia et pecus dictæ villæ custodiebat. Nec aliud
sciret deponere.